



Grillen Amagerbro ApS

Lyngbyvej 421, 1.
2820 Gentofte
CVR-nr. 36042435

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2021

Steffen Herbst Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grillen Amagerbro ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 36042435

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Thomas Wittendorff Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/2021 et overskud på 1.153 t.kr. sammenholdt med et overskud på 1.271 t.kr. i 2019/2020, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.954 t.kr. pr. 30 juni 2021.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.324.071	4.544.012
Personaleomkostninger	1	(2.675.661)	(2.552.425)
Af- og nedskrivninger		(185.968)	(377.569)
Driftsresultat		1.462.442	1.614.018
Andre finansielle indtægter	2	63.739	32.722
Andre finansielle omkostninger	3	(47.049)	(16.954)
Resultat før skat		1.479.132	1.629.786
Skat af årets resultat	4	(325.884)	(359.077)
Årets resultat		1.153.248	1.270.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.153.248	1.270.709
Resultatdisponering		1.153.248	1.270.709

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.140	195.431
Indretning af lejede lokaler		304.908	388.827
Materielle aktiver	5	540.048	584.258
Deposita		490.498	490.498
Finansielle aktiver	6	490.498	490.498
Anlægsaktiver		1.030.546	1.074.756
Fremstillede varer og handelsvarer		112.397	103.188
Varebeholdninger		112.397	103.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.041	121.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.378.498	4.430.982
Andre tilgodehavender		0	11.845
Periodeafgrænsningsposter		13.765	13.333
Tilgodehavender		8.519.304	4.577.201
Likvide beholdninger		870.764	1.157.981
Omsætningsaktiver		9.502.465	5.838.370
Aktiver		10.533.011	6.913.126

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.874.219	2.720.971
Egenkapital		3.954.219	2.800.971
Udskudt skat		17.651	20.414
Hensatte forpligtelser		17.651	20.414
Skyldige sambeskatningsbidrag		328.647	371.641
Anden gæld	7	48.720	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	377.367	371.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		921.318	1.003.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.901.491	1.956.905
Skyldige sambeskatningsbidrag		371.641	0
Anden gæld		989.324	759.324
Kortfristede gældsforpligtelser		6.183.774	3.720.100
Gældsforpligtelser		6.561.141	4.091.741
Passiver		10.533.011	6.913.126
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.720.971	2.800.971
Årets resultat	0	1.153.248	1.153.248
Egenkapital ultimo	80.000	3.874.219	3.954.219

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.613.910	2.486.035
Andre omkostninger til social sikring	61.751	66.390
	2.675.661	2.552.425
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.739	32.722
	63.739	32.722

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.583	13.585
Renteomkostninger i øvrigt	16.466	3.369
	47.049	16.954

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	328.647	371.641
Ændring af udskudt skat	(2.763)	(12.564)
	325.884	359.077

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	277.417	2.141.950
Tilgange	99.555	42.203
Kostpris ultimo	376.972	2.184.153
Af- og nedskrivninger primo	(81.986)	(1.753.123)
Årets afskrivninger	(59.846)	(126.122)
Af- og nedskrivninger ultimo	(141.832)	(1.879.245)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.140	304.908

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	490.498
Kostpris ultimo	490.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.498

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	48.720	0
	48.720	0

Anden gæld vedrører de indefrosset feriepenge grundet ny ferielov, og det er derfor usikkert, hvornår disse vil blive betalt.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	328.647
Anden gæld	48.720
	377.367

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.693.776	3.347.587

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2021 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Grillen Group ApS, København
